
Lenka J. (markapone) ID 430293 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.10.2024, 19:56

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den!
  Moc mě těší váš zájem o moje zboží.
  Převážně zprostředkovávám prodej a prodávám zboží objednané ze zahraničí. Jeho doba dodání je minimálně 15 dní od
přijetí platby. Obvykle však 20-30 pracovních dnů, maximální doba dodání je 90 dnů.
  V případě, že zboží nedorazí ani za 90 dnů po odeslání, kontaktujte mě a domluvíme se na vrácení peněz.
  Platbu za zboží je možná pouze na účet, po jejím obdržení bude zboží objednáno,vyskladněno a zasláno přímo na Vaši
adresu.
  V případě objednávky více druhů zboží je možné, že bude zasláno ve více zásilkách, odebírám zboží od různých dodavatelů.
  Protože jsem jen zprostředkovatel, nejsem zodpovědná za CLO a DPH. To ale v 99% nehrozí, balíčky jsou nepatrné hodnoty.
Každý kousek je odesílán v samostatném balíčku.
  Pokud si zboží nevyzvednete v úložní době a bude vráceno zpět k dodavateli, platba za toto zboží se nevrací.
  Míry jsou převzaté od dodavatele, můžou se lišit + - 2,3 cm. Obvykle méně než jsou uvedeny míry takže doporučuji brát věci
o velikost větší. Za rozměry nejsem zodpovědná.
  Zboží se bohužel nedá vyměnit ani vrátit. Odstín oblečení se může lehce lišit od fotek. Snad budete spokojeni přeji přijemný
nákup... JEDNÁ SE O ZBOŽÍ NOVÉ,NEPOUŽITÉ.Nemusí být vždy zabaleno v krabici,ale v sáčku. K Vám ale dorazí kvalitně
zabalené a v pořádku.Vše prohlížím a poškozené zboží Vám nepošlu.

  Strorno objednávky je možno do 24 hod. od objednávky - písemně přes vzkazy číslo objednávky.

  Krásné nakupování. V případě nějakého speciálního přání mi neváhejte napsat,určitě se domluvíme.Lenka J.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

